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Tervehdys Käsityökoulu TAITURISTA 
Tervetuloa uudet ja vanhat käsityökoululaiset! 
 
Käsityökoulun tämän vuoden opiskeluteema on ME-TÄSSÄ ja keskitymme 
tutkimaan ja kokemaan lähiluontomme eri aistien, pintojen ja materiaalien 
kautta.  
 
Lukuvuoden aikana suunnittelemme ja teemme yhdessä työskennellen 
käsitöitä eri tekniikoihin ja materiaaleihin tutustuen.  
Käsityökoulun ryhmien toimintaa ja kuvia tunneilta voi seurata 
somekanaviltamme facebookissa ja instagramissa. 

 
TAITEEN PERUSOPETUSTA 
Käsityökoulussa ja kuvataidekoulussa annettava opetus on taiteen perusopetusta. Taiteen perusopetuksen 
opetussuunnitelma löytyy linkistä  https://peda.net/kuopio/kansalaisopisto/lapset-ja-nuoret/tpkvjkttpo2 
 
 

TÄRKEITÄ KÄYTÄNNÖN ASIOITA 

• Ilmoittaisitteko kurssin opettajalle lapsen mahdollisista erityistarpeista, allergioista tai muista sairauksista,  
jotka olisi hyvä ottaa opetuksessa huomioon. Muutenkin voitte olla opettajaan yhteydessä aina 
halutessanne. 

• Kokoontumiseen kannattaa laittaa päälle vaatteet, jotka saavat sotkeutua – välillä teemme hommia esim. 
maalien ja kangasvärien kanssa.  

• Jos yhteystietonne muuttuvat, niin ottaisitteko yhteyttä opiston asiakaspalveluun, puh. 017 184711.  
 

KUVAUSLUPA  
Opiston kuvauslupajärjestelmä on uusiutunut uusien säädösten myötä ja siksi joudumme keräämään kuvausluvan 
uudelleen myös niiltä, jotka ovat sen jo aiemmin antaneet. Ja toki myös uusilta opiskelijoilta.  
Kuvausluvan pääsee täyttämään tästä: https://asiointi.kuopio.fi/elomake3/lomakkeet/4815/lomake.html 
Lisätietoa kuvien käytöstä ja kuvarekisterin tietosuojaselosteesta löydät kuvauslupalomakkeelta: 
     
OPINTOKORTTI Taiteen perusopetuksessa olevan lapsen ja nuoren opinnot tallentuvat opintokortteihin. 
Opintojen päättyessä voi opintokirjan/opintokortin pyytää itselleen ja saada todistuksen opinnoistaan. Yleisen 
oppimäärän päättötodistuksen opiskelija saa opiskeltuaan vähintään 500 tuntia.  
 
ILMOITTAUTUMINEN KEVÄÄN KURSSEILLE 
Muistattehan ilmoittautua käsityöryhmien kevään osuudelle mahdollisimman pian, näin varmistatte lapsen/nuoren 
opiskelupaikan ja ryhmän jatkumisen! 
 
 
 
KÄSITYÖKOULU TAITURI FACEBOOKISSA   
 
KÄSITYÖKOULU TAITURI INSTAGRAMISSA   
 

Käykää tykkäämässä ja seuraamassa!                   
 

Syysterveisin käsityökoulun opettajat 
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